
SVETSKA NEDELJA  
BORBE PROTIV GLAUKOMA 

12. - 18. MART 2017.
Udruženje glaukomatologa Srbije organizuje predavanja na temu:

Predavači su oftalmolozi: 

Prim dr Lidija Magarašević, KBC Zvezdara,  
nacionalni ekspert iz oblasti glaukoma

dr Vesna Muhić, DZ Novi Beograd
dr Aleksandra Đuričić , DZ Novi Beograd

15. mart 2017. u 13:00 h edukativni partner: 
Opština Novi Beograd 
velika sala

Г РА Д С К А  О П Ш Т И Н А  
НОВИ БЕОГРАД

i kompanije

CENTRA ZA BRIGU  
O STARIMA, DECI  
I OSOBAMA SA 
INVALIDITETOM  

“NOVI BEOGRAD”

Pod pokroviteljstvom: Uz podršku:

IM
/0

0
5

5
/2

0
1

7
a


